
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO VISUOTINIO

2024-10-28 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

Susirinkimas vyko 2024 m. spalio 28 d. 13:45 val.

Susirinkimo pirmininkas(-ė) Vardas Pavardė: Paulina Avižienytė

Susirinkimo sekretorius(-ė) Vardas Pavardė: Žanas Užalinskas

DARBOTVARKĖ:

1. Rinkiminė- ataskaitinė seniūnų konferencija;

2. Visuotinė konferencija;

3. Fuxų renginio aptarimas;

4. Fakulteto sveikinimas;

5. Stelažų darbo grupė;

6. Rudeniniai mokymai;

7. Susirinkimų lankymas;

8. Kiti einamieji klausimai;

1. SVARSTYTA. (Rinkiminė- ataskaitinė seniūnų konferencija).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Atsiskaitė senoji pirmininkė Agna Petkevičiūtė, išrinkta nauja pirmininkė Paulina Avižienytė

ir komanda.

2. SVARSTYTA (Visuotinė konferencija).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Atsiskaitė mūsų universiteto prezidentė Smiltė Kiaunytė, išrinktas naujas prezidentas Ervinas

Burkowski, diskutavome klausimą apie Vilnius Tech prisijungimą prie VJOSAS. Prijungiant

Lietuvos Aukštąją jūreivystės mokyklą nuspręsta įkurti naują fakultetą Lietuvos jūreivystės

akademijoje.



3. SVARSTYTA (Fuxų renginio aptarimas).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Renginys pasisekęs, sulaukė gausaus dalyvių skaičiaus.

4. SVARSTYTA (Fakulteto sveikinimas).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

14 lapkričio agurkėlių diena, bus padarytas exelis kur grupelėse pasiskirstys 9 fakultetų

atstovybes.

5. SVARSTYTA (Stelažų darbo grupė)

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Orinta, Emilija, Ieva, Agnietė, Erika, Emilia Jane Ndukve

6. SVARSTYTA (Rudeniniai mokymai).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

15-17 dienos rudeninių mokymų grupę facebooke patalpinta detalesnė informacija

(Rudeniniai’ 24 AF, SF, TIF ir MF)

7. SVARSTYTA (Susirinkimų lankymas).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Trys nelankyti iš eilės susirinkimai be priežasties- pokalbis su HR

8. SVARSTYTA (Kiti einamieji klausimai).

Pranešėja(-s) Dominyka Bulovaitė ir Marija Choromanskytė

NUTARTA BENDRU NUTARIMU



Gavom pasiūlymą iš įmonės ,,Betono mozaika”. Jie nėra tiksliai apsisprendę, kokio pavidalo

bendradarbiavimo norėtų, bet yra siūlymas studentams sukurti naują gaminio dizainą už kurį

skiriami apdovanojimai. RSV glaudžiai bendradarbiaus su rinkodara. Daugiau bus nutarta

per budėjimus. Taip pat bus pradėtas duombazės rinkimas rinkodarai. SARK su keliais

pirmakursiais apėjo darbo kambarius, sufotografavo, ieškomi raktai likusių trijų kambarių.

Susirinkimo pirmininkas(-ė) (parašas). Paulina Avižienytė

Susirinkimo sekretorius(-ė) (parašas) Žanas Užalinskas



Priedas Nr. 1

Dalyvauja: sąrašas pridedamas:

1. Dominyka Bulovaitė

2. Amelija Daugelaitė

3. Emilė Staškutė

4. Gabija Vedeikytė

5. Agnė Rūtelionytė

6. Raigardas Falkas

7. Martyna Žilinskaitė

8. Greta Jonušaitė

9. Emilia Jane Ndukve

10. Indrė Svetikaitė

11. Miglė Šyvytė

12. Urtė Mikalauskaitė

13. Gerda Kumpaitytė

14. Orinta Valavičiūtė

15. Emilija Stanelytė

16. Ieva Janušauskaitė

17. Agnietė Batakytė

18. Erika Mažėtytė

19. Bazilė Gasiūnaitė



20. Rugilė Kšenavičiūtė

21. Kajus Len

22. Robertas Barkauskas

23. Žanas Užalinskas

24. Marija Choromanskytė

25. Paulina Avižienytė


